
Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 
1/2 

 
 

 

 

Usnesení č. 14/2014-2018 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva  obce Staňkovice, které se konalo dne 13.12.2017 ve Staňkovicích č.p.30, úřadovna 

Obecního úřadu Staňkovice od 18:00 hodin. 

 

Zastupitelé obce Staňkovice schvalují: 

 

1. Program veřejného zasedání, ověřovatele zápisu a zapisovatele 

Hlasy pro:  6   proti: 0   zdržel se: 0 

 

2. Zprávu předsedy finančního výboru o hospodaření za uplynulé období od 1.1.2017 do 30.11.2017 

Hlasy pro:  6   proti: 0   zdržel se: 0 

 

3. Rozpočtové opatření č.4 ke schválenému rozpočtu obce Staňkovice na rok 2017 

Hlasy pro:  6   proti: 0   zdržel se: 0 

 

4. Přebytkový rozpočet Obce Staňkovice na kalendářní rok 2018 – PŘÍJMY, VÝDAJE a FINANCOVÁNÍ schváleny dle členění 

na paragrafy, jakožto závazného ukazatele  

Hlasy pro:  6   proti: 0   zdržel se: 0 

 

5. Rozpočtový výhled Obce Staňkovice na roky 2019 a 2020 

Hlasy pro: 6    proti: 0   zdržel se: 0 

 

6. Poskytnutí příspěvků Svazku obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního Posázaví na rok 2017 ve výši 42.750,-Kč na 

zajištění ostatní dopravní obslužnosti 

Hlasy pro:  6   proti: 0    zdržel se: 0 

 

7. Poskytnutí příspěvků Svazku obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního Posázaví na rok 2017 ve výši 2.850,-Kč na 

provoz  

Hlasy pro:  6   proti:  0   zdržel se: 0 

 

8. Jmenování inventarizační komise pana Jiřího Kmocha, Alenu Drobkovou a Jiřího Štěrbu 

Hlasy pro:  6   proti:  0   zdržel se: 0 

 

9. Prodej následujících pozemků jedinému zájemci, panu Tomáši Horáčkovi, trvale bytem Talmberk 1, 28506 Samopše dle 

zveřejněného záměru: 

- pozemku KN č.st.96/6 o výměře 525 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří (stavba bez čp./č ev. není součástí 

prodeje) 

- dále pozemku KN č.st.96/3 o výměře 272 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří (stavba bez čp./č ev. není součástí 

prodeje) 

- a dále pozemku KN č.714/7 o výměře 242 m2,duh pozemku trvalý travní porost. 

Uvedené tři pozemky jsou na k.ú. Smilovice u Staňkovic [753602], osada Smilovice, v majetku Obce Staňkovice zapsané na 

LV 10001. 

Prodej se uskuteční na základě kupní smlouvy, uzavřením pověřen starosta obce.  

Hlasy pro:  6   proti: 0    zdržel se:  0 

 

10. Dar ve výši 15.000,-Kč (slovy: patnácttisíckorunčeských) panu Pavlu Dlaskovi, trvale bytem Chrastná č.p.40, 28504 Úžice 

za účelem pořízení osobního automobilu, uzpůsobeného pro jeho přepravu, tedy pro přepravu osoby s tělesným postižením. 

Uzavřením darovací smlouvy k uvedené transakci a kontrolou dodržení podmínek a účelu daru je pověřen starosta obce. 

Hlasy pro: 5    proti:  0    zdržel se: 1 

 

11. Účelovou neinvestiční dotaci ve výši 40.000,-Kč (slovy: čtyřicettisíckorunčeských) dle znění Veřejnoprávní smlouvy 

s Mateřskou školou Vavřinec za účelem nákupu dětských hraček ve školním roce 2017 / 2018. 

Hlasy pro:  6   proti:  0   zdržel se: 0 

 



Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 
2/2 

 

 

 

12. Účelovou neinvestiční dotaci ve výši 50.000,-Kč (slovy: padesáttisíckorunčeských) dle znění Veřejnoprávní smlouvy 

s Mateřskou školou Radvanice za účelem úhrady provozních nákladů ve školním roce 2017 / 2018. 

Hlasy pro:  6   proti:  0   zdržel se: 0 

 

13. Úprava odměn zastupitelů Obce Staňkovice dle nové koncepce odměňování za výkon funkce s účinností od 1.1.2018 dle 

zákona č.318/2017 Sb. v maximální výši v návaznosti na účinnost zákona č.99/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími souvisejícími 

zákony ve znění pozdějších předpisů 

Hlasy pro: 6    proti:  0   zdržel se: 0 

 

14. Zajištění územního souhlasu se změnou využití území, resp. změny druhu pozemku v majetku Obce Staňkovice ze „zahrada“ 

na „ostatní plocha“ v katastru nemovitostí u pozemku č.328/4, k.ú.  Staňkovice u Uhlířských Janovic [753611], v osadě Nová 

Ves, obec Staňkovice na základě podkladů vyměření geometrickým plánem, zajištěním pověřen starosta obce. 

Hlasy pro:  6   proti:  0   zdržel se: 0 

 

15. Výdaje spojené s uspořádáním kulturní akce pro veřejnost, zájezd autobusem na muzikál „PLES UPÍRŮ“ konané 17.2.2018. 

Výdaje na nákup vstupenek ve výši 60.000Kč. Všechny výdaje v rámci schváleného rozpočtu a rozpočtových opatření. 

Prodeje vstupenek a organizaci zajistí předsedkyně sociální komise a tržba v roce 2018 za prodané vstupenky bude odevzdána 

na pokladně Obecního úřadu. 

Hlasy pro:  6   proti:  0   zdržel se: 0 

 

Zastupitelé obce Staňkovice berou na vědomí:                   

 

16. Činnost obecního úřadu za období od  13.9.2017 do 13.12.2017 

 

17. Znění zveřejněného Návrhu střednědobého  rozpočtového výhledu na roky 2019- 2020 Svazku obcí mikroregionu 

Uhlířskojanovicka a středního Posázaví, který byl vyvěšeny na úřední desce OÚ Staňkovice od 20.11.2017 do 06.12.2017 

 

18. Znění zveřejněného Návrhu rozpočtu na rok 2018 Svazku obcí mikroregionu Uhlířskojanovicka a středního Posázaví, který 

byl vyvěšeny na úřední desce Obce Staňkovice od 20.11.2017 do 06.12.2017 

 

 

 

 

 

                               Jaroslav Zahradníček v.r. 

                                            starosta obce 

 

 

 

 

Za zastupitelstvo obce Staňkovice ověřili:               Josef Rettig                   Ing.Jiří Kmoch, PhD. 


